RECONHEÇO a Dispensa nº 028/2023, fundamentada no Art. 24,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  atualizações
posteriores,  para a  contratação da empresa R E DE ANDRADE
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  49.871.388/0001-95,  no  valor
global de R$ 6.200,00 (SEIS MIL E DUZENTOS REAIS), referente a
Contratação de empresa especializada em serviço de controle e
eliminação de  pragas  como:  baratas,  formigas,escorpiões,  ratos,
traças  e  outros  insetos  rasteiros  com  aplicação  de  produtos
químicos em todas as áreas internas, com a limpeza e desinfecção